PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 февраля 2020 г.

	N
	157

О приеме-передаче
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13 февраля 2012 года № 129 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений культуры Дивеевского района», заменив следующие разделы:

«Перечень особо ценного движимого имущества

бюджетных учреждений культуры Дивеевского муниципального района»

	№
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
	Кол-во

	МАУДО «Дивеевская ДМШ»

	1
	Пианино "Моцарт"
	75 000,00
	1

	2
	Пианино "Моцарт"
	75 000,00
	1

	3
	Пианино "Моцарт"
	75 000,00
	1

	4
	Гармонь
	58 824,00
	1

	5
	Аккордеон в кейсе Weltmeister Achat (красный)
	89 900,00
	1

	6
	Аккордеон в кейсе Weltmeister Saphir (черный)
	139 900,00
	1

	7
	Цифровое фортепиано Casio Celviano
	67 990,00
	1

	8
	Рояль Weber 185 (исправить)
	821 188,59
	1

	9
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	10
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	11
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	12
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	13
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	14
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	15
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	16
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	17
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	18
	Фортепиано Weber 121
	344 750,00
	1

	19
	Фортепиано цифровое Kurzweil
	68 950,00
	1

	20
	Фортепиано цифровое Kurzweil
	68 950,00
	1

	21
	Фортепиано цифровое Kurzweil
	68 950,00
	1

	22
	Фортепиано цифровое Kurzweil
	68 950,00
	1

	23
	Фортепиано цифровое Kurzweil
	68 950,00
	1

	24
	Фортепиано цифровое Kurzweil
	68 950,00
	1

	25
	Пианино черное полированное BERGMANN
	348 000,00
	1

	26
	Баян полный
	100 000,00
	1

	27
	Баян полный
	100 000,00
	1

	28
	Аккордеон полный
	123 600,00
	1

	29
	Аккордеон 1/2
	61 270,00
	1

	30
	Пианино "Николай Рубинштейн" модель НР-122А
	349 000,00
	1

	31
	Баян 3/4
	85 500,00
	1

	32
	Баян 3/4-2
	85 500,00
	1

	33
	Баян 1/2
	55 100,00
	1

	34
	Аккордеон 3/4
	82 500,00
	1

	ИТОГО:
	6 654 472,59
	34

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Дьячкова С.С.